粤交基函〔2018〕1346 号

广东省交通运输厅关于印发广东国华粤电台山
电厂 6、7 号机组“上大压小” 扩建工程
配套码头工程竣工验收证书的通知

广东国华粤电台山发电有限公司：

按照《港口工程建设管理规定》（交通运输部令 2018 年第 2

号）要求，2018 年 5 月 3 日至 4日，厅组织了广东国华粤电台山

电厂 6 、7 号机组“上大压小” 扩建工程配套码头工程竣工验收会

议，经竣工验收现场核查组核查，该工程竣工验收合格，工程质

量等级评定为合格。

现将该项目《港口工程建设项目竣工验收证书》印发给你司，

请认真执行竣工验收现场核查组的有关意见和建议，进一步加强

职工岗位培训，健全完善各项规章制度，加强安全、环保、消防、

职业卫生、通航及防台等管理，确保码头安全生产。

— 2—

    附件：港口工程建设项目竣工验收证书

广东省交通运输厅

2018 年 5 月 21 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：江门市交通运输局，江门海事局。

		2018-05-28T15:56:39+0800
	蒋宁